
 

О внесении изменений в решение 

Красногвардейского районного совета 

Республики Крым от 07 августа 2015 г. 

№194-1 "Об административной 

комиссии муниципального 

образования Красногвардейский 

район Республики Крым" 

 

 

 В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных 

правонарушениях, Законом Республики Крым от 25.06.2015 № 116-ЗРК/2015 "Об 

административных комиссиях в Республике Крым", Законом Республики Крым от 

25.06.2015 № 117-ЗРК/2015 "Об административных правонарушениях в Республике 

Крым», Законом Республики Крым от 25.06.2015 № 118-ЗРК/2015 "О наделении 

органов местного самоуправления муниципальных образований в Республике Крым 

отдельными государственными полномочиями Республики Крым в сфере 

административной ответственности" 

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л : 

 

1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым от 

07 августа 2015 г. №194-1 "Об административной комиссии муниципального 

образования Красногвардейский район Республики Крым" следующие изменения: 

в пункте 3.6. слова "государственной власти" исключить; 

в приложении к решению 1: 

в части 3 статьи 4 слова "государственной власти" исключить; 

в части 10 статьи 6 слова "органами государственной власти" заменить словами 

"государственными органами"; 

в части 2 статьи 7 слова "государственной власти" исключить; 

в пункте 8 части 1 статьи 8 слова "уполномоченные исполнительные органы 

государственной власти" заменить словами "уполномоченный исполнительный орган 

Республики Крым" 

 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

                       Дата заседания: .2025 г. 
 



 2 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель Красногвардейского районного совета О.В. ПЕТРОВА 

пгт Красногвардейское,   

 2025 г.  

№ -2025  
конецрешения 

 


